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FAALİYET RAPORU 

A. KOP BÖLGE KALKINMA İDARESİ BAŞKANLIĞI 

• Kuruluş Süreci 

1989 yılında kurulmuş olan Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi’ne (GAP 

BKİ) ilave olarak Doğu Anadolu Projesi (DAP), Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) ve Konya 

Ovası Projesinin (KOP) uygulamalarını yerinde koordine etmek ve bu kalkınma projelerinin 

uygulandığı illerdeki yatırımların gerektirdiği araştırma, planlama, programlama, 

projelendirme, izleme, değerlendirme ve koordinasyon hizmetlerinin yerine getirilmesi 

suretiyle bu projelerin kapsadığı bölgelerin kalkınmasını hızlandırmak amacıyla 2011 yılında 

642 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 

(DAP BKİ), Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi (DOKAP BKİ) ve Aksaray, 

Karaman, Konya ve Niğde illerini kapsayan Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 

(KOP BKİ) kurulmuştur. İdareler, bölgelerin kalkınması yönünde kamu yatırımlarının 

koordinasyonunu sağlamak, ağırlığı kamu yatırım, proje ve faaliyetlerinde olmak üzere 

kalkınma ajanslarıyla işbirliği içinde eylem planlarını hazırlamakla görevlendirilmiştir. 

• Kurumsallaşma Çalışmaları 

Başkanlığımızın hizmet birimleri olan koordinatörlüklerin oluşturulmasına dair Bakanlık 

oluru alınmış olup, olur doğrultusunda kurulan koordinatörlüklerin isimleri şu şekildedir: 

1. Yönetim Hizmetleri Koordinatörlüğü  

2. Tarım ve Kırsal Kalkınma Koordinatörlüğü  

3. Planlama ve Proje Geliştirme Koordinatörlüğü  

4. Ekonomik Kalkınma,  Sanayi ve Hizmetler Koordinatörlüğü  

5. Beşeri, Sosyal Kalkınma ve Kurumsal Gelişme Koordinatörlüğü  

6. İzleme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü 

2014 yılı başı itibarı ile koordinatörlüklerin kurumsal yapıları oluşturulmuş olup yönetim ve 

hizmet birimleri ile ilgili kurumsallaşma çalışmaları devam etmektedir. 
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B. TOPLANTILAR-ORGANİZASYONLAR-ETKİNLİKLER 

2013 YILI FAALİYETLERİ 

➢ KOP Eylem Planı Çalışmaları 

KOP Eylem Planı hazırlıklarına 2012 yılının ikinci çeyreğinde başlanmıştır. Süreç, 30 Nisan 

2012 tarihinde Bakanlıklar, Valilikler, Üniversiteler, Kalkınma Ajansları ile yazışma yapılarak 

başlatılmıştır. Yapılan koordinasyon çerçevesinde, Valilikler nezdinde "KOP Eylem Planı İl 

Çalışma Grupları" oluşturulmuştur. İl çalışma grupları, Eylem Planı'na sunacakları projeleri 

hiç bir sektörel kısıtlamaya gitmeden oluşturmuş ve 05 Haziran 2012 tarihinde KOP Bölge 

Kalkınma idaresi Başkanlığı'na teslim etmişlerdir. Bu tarihten itibaren KOP BKİ uzmanları, 

illerden gelen tüm proje önerilerini öncelikleri de dikkate alarak değerlendirmiş ve Kalkınma 

Bakanlığı ile görüşme sürecini başlatmıştır. 

İlk taslak KOP Eylem Planı, 25.02.2013 tarihinde Kalkınma Bakanlığı’na iletilmiştir. Yapılan 

ön inceleme devam ederken Başkanlıkça Plan eksenlerinin gözden geçirilmesi, eksenler 

temelinde projelerin önceliklendirilmesi ve proje bütçelerinin güncelleştirme çalışması 

gerçekleştirilmiştir.  

Söz konusu çalışmalar sonucunda oluşturulan revize Taslak KOP Eylem Planı 22.07.2013 

tarihinde, sektör uzmanlarının görüşleri alınmak üzere Kalkınma Bakanlığı’na tekrar 

gönderilmiştir. Bu görüşler doğrultusunda yapılan düzenlemeler plana yansıtılarak Aralık 

2013'te Bakanlığın ilgili genel müdürlükleri ile sektörel toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

Ocak 2014'te Eylem Planı’na öneri sunan yerel kurumlar KOP Bölge Kalkınma İdaresi’ne 

davet edilerek eylem önerileri son kez görüşülmüştür. 

07 Nisan 2014 tarihinde Kalkınma Bakanlığı’nda, Müsteşar Yardımcısı Sn. Cüneyt 

DÜZYOL’un başkanlığında, genel müdürler, daire başkanları ve sektör uzmanlarının katılımı 

ile bir toplantı düzenlenmiş olup KOP Eylem Planı’nın geneli değerlendirilmiş, gerekli 

değişiklik önerileri ortaya konulmuştur. 

09 Mayıs 2014 tarihinde KOP Eylem Planı, Kalkınma Bakanımız Sn. Cevdet YILMAZ’a 

Kalkınma Bakanlığı üst düzey bürokratlarının hazır bulundukları bir toplantıda arz edilmiştir.  

Sayın Bakanımızın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda verilen talimatlar doğrultusunda 

yapılan düzenlemeler 08-09 Temmuz 2014 tarihlerinde Kalkınma Bakanlığı Müsteşarı Sn. 

Kemal MADENOĞLU başkanlığında yapılmış olan toplantıda tekrar gözden geçirilmiştir. 
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KOP Eylem Planı üzerinde nihai düzeltmeler yapılarak Kalkınma Bakanımız Sn. Cevdet 

YILMAZ’a iletilmiştir.   

 

➢ KOP Bölgesi İl Özel İdareleri İstişare Toplantısı-Konya (KOP İdaresi) 

KOP BKİ öncülüğünde gerçekleştirilen toplantıda, Aksaray, Karaman, Konya, Niğde İl Özel 

İdareleri’nin yatırım ve yatırım olanakları tartışılmıştır. 

 

➢ KOP Bölge Kalkınma İdaresi ve Faaliyetleri Hakkında Bilgilendirme Toplantısı-

Konya (KOP İdaresi) 

KOP BKİ ve faaliyetlerini tanıtmak amacıyla basın-yayın kuruluşları üst düzey yöneticilerine 

bilgilendirme etkinliği düzenlenmiştir. 

 

➢ Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA) Toplantısı-Konya (KOP İdaresi) 

MEVKA yetkilileri ile KOP Eylem Planı ve yatırım öncelikleri tartışılmıştır. 

 

➢ KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği (UNİKOP) Enerji Toplantısı-Konya (KOP 

İdaresi) 

KOP BKİ’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, bölge üniversitelerinin katılımı ile 

“KOP Bölgesi’nde yenilenebilir enerji ve bölge sanayisinin orta-yüksek teknolojiye geçiş 

süreci” tartışılmıştır. 

 

➢ UNİKOP Stratejik Planlama Kurulu Toplantısı-Konya 

Selçuk Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, birliğe üye üniversitelerin ve KOP BKİ yetkililerinin 

katılımı ile gerçekleşmiştir. 

 

➢ Dünya Bankası’ndan KOP İdaresi’ne Ziyaret-Konya (KOP İdaresi) 

Dünya Bankası Türkiye Direktörü Martin Raiser KOP İdaresi Başkanı Prof. Dr. Mehmet 

Babaoğlu ile görüşerek, Kalkınma Bakanlığı ve KOP BKİ’nin bölge kalkınmasında entegre, 
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çevreci bir anlayışı benimsemesini dikkat çekici bulduğunu belirtmiş ve Kalkınma Bakanlığı 

ve KOP BKİ ile işbirliğine hazır olduklarını söylemiştir. 

 

➢ TÜİK Toplantısı-Konya (KOP İdaresi) 

KOP BKİ ve TÜİK yetkilileri arasında gerçekleşen toplantıda bölge kalkınmasını 

hızlandırmak amacıyla TÜİK’le ortak çalışmalar yapılması konusunda görüş birliğine 

varılmıştır. 

 

➢ Tarla Günleri-Konya  

Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü alanında yapılan Türkiye’nin ilk açık 

alan fuar organizasyonu, Alman Tarım Birliği (DLG) ve Önder Çiftçi Projesi (ÖÇP) ile 

ortaklaşa düzenlenen “Tarla Günleri”, Kalkınma Bakanımız Sayın Cevdet Yılmaz’ın katılımı 

ile yapılmıştır. 

 

➢ Arazi Toplulaştırma Çalıştayı-Adana  

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ulusal Kamu Yatırımlarında Arazi 

Toplulaştırma Faaliyetlerinin Kullanım Olanakları ve Geleceği Çalıştayı Adana’da 

gerçekleştirildi. KOP İdaresi Başkanı Prof. Dr. Mehmet Babaoğlu, KOP Bölgesi’nin arazi 

toplulaştırılmasına ilişkin sunuş gerçekleştirmiştir. 

 

➢ UNİKOP-TSE İşbirliği Toplantısı-Niğde 

UNİKOP bünyesindeki üniversiteler, standardizasyon bilincinin yaygınlaşması, standartların 

kullanımının teşvik edilmesi ve bu doğrultuda ortak konferans, seminer ve panel gibi 

etkinlikler düzenlenmesi amacıyla TSE ile işbirliği protokolü imzalamıştır. 

 

➢ Sürdürülebilir Arazi Yönetimi ve İklim Dostu Tarım Uygulaması Projesi Hazırlık 

Toplantısı-Konya (KOP İdaresi) 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Gıda Tarım ve Hayvancılık Genel Müdürlüğü, Birleşmiş 
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Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından ortaklaşa hazırlanan "Sürdürülebilir Arazi 

Yönetimi ve İklim Dostu Projesi’nin taslak sunumu  KOP BKİ’de yapılmıştır. 

 

➢ Antalya-Konya-Aksaray-Nevşehir-Kayseri Yüksek Hızlı Tren Hattı’nın Karma Hat’a 

Dönüştürülmesi ve 2023 Ulaştırma Planı’na Alınması Bölgesel Çalıştayı-Konya 

(KOP İdaresi)  

KOP BKİ’nin ev sahipliğinde Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakan Yardımcısı Yahya 

Baş, Konya Valisi Muammer Erol, Konya Milletvekili Hüseyin Üzülmez, Konya Büyükşehir 

Belediyesi Başkanı Tahir Akyürek, Aksaray, Antalya, Kayseri ve Nevşehir Vali Yardımcıları, 

belediye başkan yardımcıları, ilgili bakanlıkların temsilcileri ile akademisyenlerden oluşan 

100’e yakın katılımcıyla “Bölgesel Ulaştırma Çalıştayı” gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda yapımı 

planlanan Antalya-Konya-Aksaray-Nevşehir-Kayseri demiryolu hattının sanayi ve ticarete de 

hizmet etmesi için yüksek hızlı yerine hızlı tren şeklinde planlanması ve hattın tamamının 

2023 yılında bitirilmesi hususları tartışılmıştır. 

Çalıştay kapsamında, 58 adet fotoğraftan oluşan “Geçmişten Günümüze Ulaşım, Kağnıdan 

Hızlı Trene” adlı fotoğraf sergisi düzenlenmiş ve 1500 adet sergi kataloğu basılmıştır.  

 

➢ Ulusal KOP Bölgesel Kalkınma Sempozyumu-Konya 

KOP Bölgesi üniversiteleri arasında eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal hizmet 

gibi alanlarda akademik ve idari işbirlikleri yapmak, üniversite-sanayi etkileşimini ve 

üniversite-şehir bütünleşmesini sağlayarak kalkınma çabalarına katkı sağlamak amacıyla; 

Selçuk Üniversitesi, Niğde Üniversitesi, Aksaray Üniversitesi, Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi, KTO Karatay Üniversitesi, Mevlana Üniversitesi ve Necmettin Erbakan 

Üniversitesi, KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın desteği ve koordinasyonu ile ‘KOP 

Bölgesi Üniversiteler Birliği” kurularak çalışmalarına başlamıştır. 

Bu kapsamda, KOP Bölge Kalkınma İdaresi’nin koordinasyonu ve maddi-teknik desteği ve 

sponsor katkıları ile kamu, sivil toplum, özel sektör, yerel yönetimler, medya ve üniversite 

temsilcilerini bir araya getirerek bilgi ve tecrübe paylaşımını sağlamaya yönelik “Ulusal KOP 

Bölgesel Kalkınma Sempozyumu” düzenlenmiştir. 

Sempozyum, Enerji-Doğal Kaynaklar, Gıda-Tarım-Orman Kırsal Kalkınma, Haberleşme-
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Bilişim, Kültür-Sanat-Spor-Turizm, Sağlık, Sanayi-Ulaştırma-Lojistik, Sosyal-Eğitim-Beşeri 

Bilimler olmak üzere 7 oturum başlığı altında gerçekleştirilmiştir. 

 

➢ KOP Çevre Konferansı-Konya 

KOP BKİ ve Selçuk Üniversitesi’nin işbirliği ile gerçekleştirilen konferansta KOP Bölgesi’nin 

çevre sorunları ve çözüm önerileri tartışılmıştır. 

 

➢ KOP Bölgesi Kalkınma Ajansları Toplantısı-Konya (KOP İdaresi) 

KOP BKİ, Ahiler ve Mevlana Kalkınma Ajanslarının katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda 

“Bölge Planları” tartışılmıştır. 

 

➢ Köy Muhtarlarını Bilgilendirme Toplantıları-Konya (KOP İdaresi) 

Aksaray, Karaman, Konya ve Niğde illerindeki arazi toplulaştırma ve tarla içi hizmetlerinin 

geliştirilmesine ilişkin bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

 

➢ KOP’a Gidiyoruz Gezisi-Konya 

KOP BKİ ve Türkiye Yazarlar Birliği Konya Şubesi işbirliği ile düzenlenen “Yazılacak çok 

şeyimiz var: KOP’a Gidiyoruz” adlı bir gezi düzenlenmiştir.  

 

➢ UNİKOP Öğrenci Çalıştayı-Konya 

Selçuk Üniversitesi’nin ev sahipliğindeki çalıştaya KOP Bölgesi’nde bulunan 7 üniversitenin 

öğrenci meclisi başkanları ve temsilcileri katılmıştır. 
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KOP İDARESİ TARAFINDAN 2013 YILINDA KATILIM GÖSTERİLEN DİĞER 

TOPLANTI-ORGANİZASYON-ETKİNLİKLER 

➢ İl Özel İdaresi Yeraltı Suyu (YAS) Toplantısı-Niğde 

➢ MEVKA Turizm Teknik Komitesi Toplantısı-Karaman 

➢ Konya-Karaman-Mersin Lojistik Buluşması-Mersin 

➢ Uluslararası Avrupa Birliği Uyum Politikası Konferansı-Ankara 

➢ İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı-Karaman  

➢ Harcama Yönetim Sistemi Eğitimi-Antalya 

➢ Garanti Bankası Anadolu Sohbetleri-Konya 

➢ Eskişehir-Konya YHT Hattının İşletmeye Alınması Töreni-Eskişehir 

➢ Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi Odak Grup Toplantıları-Ankara 

➢ Kırsal Kalkınma Planı İzleme Komitesi Toplantısı-Ankara 

➢ 5. Strateji Geliştirme Birim Yöneticileri Toplantısı-Bolu 

➢ Aksaray Tanıtım Günleri-Aksaray 

➢ Konya Tanıtım Günleri-Ankara 

➢ 11. Uluslararası Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarı Açılış 

Töreni-Konya 

➢ “Türkiye’de Kırsal Arazi Düzenlemesi” 3. Arazi Yönetimi Çalıştayı-İstanbul 

➢ Orman Kadastrosu Teknik Eğitimi-Afyonkarahisar 

➢ Çilek Festivali-Hüyük 

➢ Hayvancılık Ekipmanları ve Süt Endüstrisi Fuarı-Konya 

➢ “Anadolu Selçuklu Uygarlığı” ve “Büyük Selçuklu Mirası” Projeleri Tanıtım 

Toplantısı 

➢ Su Koçu Proje Saha İncelemesi-Aksaray  

➢ Tarım ve Hayvancılık Çalıştayı-Kütahya 

➢ Kiraz Festivali-Akşehir 

➢ Halk Elinde Koyun-Keçi Islahı Ülkesel Projesi Tanıtım Etkinliği-Ankara 

➢ Mehir Vakfı ve Genç Mehir Vakfı Toplantısı-Konya 

➢ Su Rezerv Belirleme Saha Çalışması-Karapınar 

➢ 6. Uluslararası Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı-Ankara 

➢ Fasulye Şenliği-Nevşehir 
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➢ AVEA Gelecek Bizde Buluşmaları-Konya 

➢ 2023'e 10 Kala Ar-Ge ve Yenilikte Konya, Karaman- Konya 

➢ Beyşehir Gölü Sürdürülebilir Turizm/Ekoturizm Planı Hazırlama Çalıştayı-Beyşehir 

➢ 10. Çalışma Meclisi Toplantısı-Ankara 

➢ Uluslararası Netcad Kullanıcıları Konferansı-Ankara 

➢ İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı-Niğde 

➢ Tarla Günü-Karapınar 

➢ Güneş Enerjisi Sektöründeki Gelişmeler ve Karapınar Enerji İhtisas Endüstri 

Bölgesi’nde Yatırım Fırsatları Paneli-Karapınar 

➢ 8. Bağcılık ve Teknolojileri Sempozyumu-Konya 

➢ Türkiye 10. Tarla Bitkileri Kongresi-Konya  

➢ 2. Ulusal Ilgın Sempozyumu-Ilgın 

➢ MEVKA Sanayi Sektörü Yatırım Kılavuzu Tanıtım Toplantısı 

➢ MEVKA Hizmet Sektörü Yatırım Kılavuzu Tanıtım Toplantısı 

➢ MEVKA Tarım Sektörü Yatırım Kılavuzu Tanıtım Toplantısı 

➢ Tuz Gölü Çevre Koruma ve Geliştirme Toplantısı-Ankara 

➢ Bölge Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu Eğitim Semineri-Antalya 

➢ Karapınar Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi Çalıştayı-Konya 

➢ UNİKOP Spor Oyunları-Konya 

➢ İzmir Konyalılar Birlikleri Federasyonu KOP İdaresi Tanıtım Toplantısı-İzmir 

➢ 5. İzmir İktisat Kongresi-İzmir 

➢ Niğde Tanıtım Günleri-Niğde 

➢ Data Center Türkiye Konferansı-İstanbul 

➢ Türk İnovasyon Haftası Toplantısı-İstanbul 

➢ Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi Eğitimi-Antalya 

➢ Konya Bölgesi Sulama Kooperatifleri Bölge Birliği Semineri-Antalya 

➢ Tarımda Su Kullanımının Etkinleştirilmesi Toplantısı-Ankara 

➢ MEVKA Kalkınma Kurulu 11. Olağan Toplantısı-Karaman 

➢ KONEXPO 2013 Fuarı-İstanbul 
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2014 YILI FAALİYETLERİ 

➢ KOP Eylem Planı Paydaş Toplantıları-Konya (KOP İdaresi) 

KOP Eylem Planı hazırlıkları çerçevesinde Aksaray, Karaman, Konya ve Niğde illeri İl Özel 

İdaresi Genel Sekreterlikleri, Belediye Başkanlıkları, Sağlık, Aile ve Sosyal Politikalar, Milli 

Eğitim, Kültür, Bilim Sanayi ve Teknoloji, Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri, DSİ, 

YURTKUR ve Orman Bölge Müdürlükleri ile AHİKA ve MEVKA yetkilileri ile istişare 

toplantıları düzenlenmiştir. 

 

➢ UNIKOP Dönem Başkanlığı Devir Teslim Töreni-Niğde 

UNİKOP Dönem Başkanlığı görevi düzenlenen devir teslim töreniyle Selçuk Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Hakkı Gökbel’den Niğde Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan Görür’e 

geçmiştir. 

 

➢ Karapınar-Ayrancı Termik Santrali Çevresel Etki Araştırmaları Çalıştayı-Konya 

(KOP İdaresi) 

23 Ocak 2014 tarihinde KOP BKİ ile MTA Genel Müdürlüğü’nün işbirliğinde Karapınar-

Ayrancı bölgesinde kurulması öngörülen “Termik Santral”in bölgeye sağlayacağı katkılar ve 

olası çevresel etkilerine ilişkin konuların tartışıldığı ilgili kamu kurumları ve kuruluşlarından 

oluşan geniş katılımlı bir “Karapınar-Ayrancı Termik Santrali Çevresel Etki Araştırmaları 

Çalıştayı” gerçekleştirilmiştir. Çalıştayda, termik santralin kurulmasının çevreye muhtemel 

etkileri tartışılmıştır. Çalıştay sonucunda termik santralin çevre ve sosyal konulara 

hassasiyetleri de dikkate alacak şekilde biran önce tesisinin, bölgede bulunan Enerji İhtisas 

Endüstri Bölgesi'nin de sağlıklı çalışması ve öngörülen üretim kapasitesine ulaşabilmesinde 

hayati öneme sahip olduğu görülmüştür. 

 

➢ Kırsal Kalkınmada Tecrübe ve Bilgi Paylaşımı Çalıştayı-Beyşehir 

Konya Valiliği ve KOP BKİ tarafından ortaklaşa düzenlenen çalıştayda kırsal kalkınma 

konusu ele alındı. Meram ve Selçuklu Kaymakamlıklarının yanısıra dağlık alanlarda yerleşim 

alanları bulunan 17 ilçe kaymakamları ve konuyla ilgili kurum temsilcileri bir araya gelmiştir. 
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➢ Açık Kanal Sulama Şebekelerinin Rehabilitasyonu Toplantısı-Konya (KOP İdaresi) 

Klasik sisteme sahip sulama şebekelerinin kapalı sisteme dönüştürülmesi amacıyla 

rehabilitasyon projeleri geliştirilmektedir. KOP Eylem Planı çerçevesinde 2020 yılına kadar 

tamamlanacak projeler için konunun tarafları ile toplantılar düzenlenmiştir. 

 

➢ KOP Gençlik Erasmus (+) Çalışmaları-Aksaray, Konya, Niğde  

KOP İdaresi KOP Bölgesi’ndeki üniversite öğrencileri için “Erasmus+ Fırsatları” konulu 

bilgilendirme konferansları düzenlemiştir. 

 

➢ MÜGET Ulusal Enerji Zirvesi-Konya  

Selçuk Üniversitesi Mühendislikte Gelişim Topluluğu (MÜGET) tarafından düzenlenen 1. 

Ulusal Enerji Zirvesi KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Prof. Dr. Mehmet Babaoğlu 

Başkanlığında Selçuk Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde gerçekleşmiştir. 

 

KOP İDARESİ TARAFINDAN 2014 YILINDA KATILIM GÖSTERİLEN DİĞER 

TOPLANTI-ORGANİZASYON-ETKİNLİKLER 

➢ AB Eğitimi Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Toplantısı-Ankara 

➢ Organik Hüyük Çileği Üretiminin Geliştirilmesinde İhracat Kanalları ve Lojistik 

Çalıştayı-Hüyük 

➢ Konya Havzası Kuraklık Yönetim Planı Hazırlanması Projesi Toplantısı-Ankara 

➢ 10. Kalkınma Planı’nda Yer Alan Tarımda Su Kullanımının Etkinleştirilmesi 

Programı Toplantısı-Ankara 

➢ Kırsal Kalkınma Planı İzleme Komitesi 2. Resmi Toplantısı 

➢ MTA Konya Bölge Müdürlüğü'nün Jeotermal Sıcak Su Programı-Akşehir  

➢ İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı-Karaman 

➢ Yerelde Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesi Öncelikli Dönüşüm Programı-Ankara 

➢ Yerel Ekonomik Kalkınma ve Kümelenme Yaklaşımı Eğitimi-Nevşehir 

➢ Konya Büyükşehir Belediyesi Çevre Düzeni Planı Tanıtım Toplantısı-Konya  

➢ Dünya Şehircilik Günü 38. Kolokyumu Düzenleme Kurulu Toplantısı-Ankara 

➢ Konyalılar Derneği ve Konyalılar Vakfı Toplantısı-İstanbul 
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➢ GAP Eylem Planı İzleme Değerlendirme Toplantısı-Şanlıurfa  

➢ Tohum ve Hayvancılık Fuarı-Konya 

➢ Avrupa Birliği Projeleri Hazırlık Sunumu-Niğde 

➢ Uluslararası Kuraklık Yönetimi Çalışma Toplantısı-Ankara  

➢ Enerji Kooperatifçiliği Paneli-Karaman 

➢ UNİKOP Toplantısı-Niğde 

➢ Altınekin, Cihanbeyli, Kulu İlçe Ziyaretleri 

➢ Çumra, Akören, Güneysınır İlçe Ziyaretleri 

➢ Karatay Yağ Bitkileri Paneli-Konya  

➢ İstihdam Sempozyumu-Konya 

➢ Bozkır, Hadim, Taşkent İlçe Ziyaretleri 

➢ Ereğli, Karapınar İlçe Ziyaretleri 

➢ Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı-Aksaray 

➢ Ekolojik Ayak İzi Çalıştayı-Ankara 

➢ Kalkınma Ajansları Toplantısı-Gaziantep 

➢ Toprağı Koruyarak Buğdaya Verim ve Kalite Artırılmasına Yönelik En Uygun 

Tarımsal Üretim Tekniğinin Geliştirilmesi Programı-Sarayönü 

➢ 9. Uluslararası İstatistik Günleri Sempozyumu-Manavgat 

➢ Doğrudan Ekim Yöntemi Programı-Cihanbeyli  

➢ Kamu İhalesi Eğitimi-İzmir 

➢ Yapı, Kent, Asansör ve Isıtma,Soğutma Fuarı-Konya 

➢ Bahri Dağdaş 7. Koruyucu Toprak İşleme ve Doğrudan Ekim Çalıştayı-Konya  

➢ 12. Uluslararası Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarı Açılış 

Töreni-Konya 

➢ 6. Strateji Geliştirme Birim Yöneticileri Toplantısı-Afyon 

➢ Tarım ve Kırsal Kalkınma Stratejisi Planı Toplantısı-Aksaray 

➢ Tarımda Alternatif Ürün Toplantısı-Aksaray 

➢ Çalışma Ziyareti- Seydişehir 

➢ Tarımsal Su Kayıplarının Kontrolü Çalıştayı-Ankara 

➢ 2014 Yılı Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı Çalıştayı-Ankara 

➢ MTA Stratejik Plan 2015-2019 Dış Paydaş Çalıştayı-Ankara 

➢ Endüstri Günleri-Konya 
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➢ İl Özel İdareleri KÖSİP Kapsamında Yapılacak Projelerin Protokollerinin İmza 

Törenleri-Aksaray, Niğde, Karaman 

➢ 3. Akşehir Kirazı Kültür ve Sanat Festivali-Akşehir  

➢ İklim Değişikliği 6. Ulusal Bildirimi Kapsam Belirleme Toplantısı-Ankara 

➢ Süt ve Süt Ürünleri Sektör Stratejisi Belirleme Çalıştayı-Aksaray 

➢ Çalışma Ziyareti-Çatalhöyük  

➢ İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı-Niğde 

➢ Konya Havzası Kuraklık Yönetim Planı Hazırlanması Projesi 3. İş İlerleme 

Toplantısı-Ankara 

➢ Tarım ve Kırsal Kalkınma Stratejik Planı Tanıtım Toplantısı-Aksaray 

➢ Süt ve Süt Ürünleri Sektör Stratejisi Belirleme Çalıştayı-Niğde 

➢ Aspir Bitkisi Tarla Günü-Cihanbeyli 

➢ Hayvancılık Desteklemeleri Bilgilendirme Toplantısı-Konya (KOP İdaresi) 

➢ Organik Tavuk Çiftliği Teknik Gezi-Sarayönü 

➢ Paketleme Tesisi ve Çilek Tarlaları Teknik Gezi-Akşehir 

➢ Mısır Festivali-Karapınar 

➢ Alternatif Ürünler ve Sulama Sistemleri Araştırma Günleri-Karapınar 

➢ Anadolu’ya Şükran Buluşmaları-Hüyük  

➢ İyi Tarım Üzümü Hasat Töreni-Hadim 

➢ Kalkınma Bakanlığı-İlbank A.Ş. İşbirliği Bilgilendirme ve Değerlendirme Toplantısı-

Ankara 

➢ 2. Uluslararası Katılımlı Kuraklık ve Çölleşme Sempozyumu-Konya 

➢ III. Stratejik Planlama Kurulu Toplantısı-Niğde 

➢ Tohum Eleme Tesisinin Açılış Töreni-Altınekin  

➢ Aselsan Savunma Sanayi Toplantısı-Ankara 

➢ Konya Ekonomisinin Bugünü ve Geleceği Çalıştayı-Konya 

➢ Türkiye’de Korumalı Tarımın Yaygınlaştırılması Ulusal Çalıştayı-Ankara 

➢ Karaman İli Sanayicilerine Yönelik Destek ve Teşvik Programları ile Kamu 

Kaynaklarının Karaman İlinde Kullanımı Eğitimi-Karaman 

➢ Proje İnceleme Gezisi-Sarayönü 

➢ Mamasın Barajı Özel Hüküm Belirleme Çalışması Açılış Toplantısı-Aksaray 

➢ UNİKOP Spor Oyunları- Aksaray, Karaman, Konya, Niğde 
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C. BASILI YAYINLAR 

 

➢ Orman ve Su İşleri Bakanlığı Tarafından Hazırlanan Su Kanunu Tasarısı İle İlgili 

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın Görüşleri 

 

➢ KOP Bölgesi Gölleri, Depolamaları ve Sulak Alanları Raporu 

 

➢ Konya-Isparta Çevre Düzeni Planı ve Hayvancılık Tesislerinde Karşılaşılan Mevzuat 

Kaynaklı Sorunların Konya İlinde Hayvancılığa Etkileri Raporu 

 

➢ DSİ Genel Müdürlüğü Tarafından KOP İllerinde Uygulanacak Olan Su Kotalarının 

Bitki Üretimine Olası Etkileri Raporu 

 

➢ DSİ 4. Bölge Müdürlüğü KOP Bölgesi Sulama Projeleri Mevcut Durum Özeti 

 

➢ DSİ Genel Müdürlüğü'nün 7 Haziran 2011 Tarih ve 27957 Sayılı Resmi Gazete'de 

Yayımlanan DSİ Yer Altı Suyu Ölçüm Sistemleri Yönetmeliği İnceleme Raporu  

 

➢ KOP Bölgesinde Arazi ve Enerji Üretimi Planlaması Raporu 

 

➢ Özel Ekonomi Bölgesi Ön Çalışma Raporu İç Anadolu-Akdeniz Özel Ekonomi 

Koridoru 

 

➢ KOP Bölgesi’nde DSİ Yeraltı suyu Eylem Planı ve Kuyulara Su Tahsisi Uygulaması: 

Genel Değerlendirme ve Öneriler Raporu 

 

➢ KOP Bölgesi’ne Havza Dışında Su Temini Önerileri Raporu 

 

➢ KOP Bölgesi Arazi Toplulaştırma ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri Eylem Planı 

Önerisi 

 

➢ KOP Bölge Nüfusu ve 2012 Yılı İtibariyle Nüfus Hareketleri 

 

➢ Uluslararası Veri Merkezleri İçin Özel Yatırım Bölgesi Önerisi Raporu 

 

➢ KOP Bölgesi Sosyo-Ekonomik Göstergeler-2013 
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➢ Antalya-Konya-Aksaray-Nevşehir-Kayseri Yüksek Hızlı Tren Hattı’nın Karma Hatta 

Çevrilmesi&2023 Ulaştırma Planına Alınması Bölgesel Çalıştayı Raporu 

 

➢ Geçmişten Günümüze Ulaşım Fotoğraf Sergisi Kitabı 

 

➢ Osmanlı’nın Güvenli Veri Merkezi Konya 

 

➢ Karapınar-Ayrancı Termik Santrali Çevresel Etki Araştırmaları Çalıştayı Raporu 

 

➢ Konya İlinin Sanayi Yapısı ve Savunma Sanayi Açısından Değerlendirilmesi Raporu 

 

➢ KOP Bölgesi Sosyo-Ekonomik Göstergeler-2014 

 

➢ Taslak KOP Eylem Planı 

 

 

 

 


